
у

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2015 с. Курское № 27-п

Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов

В целях упорядочения размещения и функционирования 
нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования Курский сельсовет, создания условий для улучшения 
организации и качества торгового обслуживания населения, 
руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г№  131 - ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2009 № 381 - ФЗ «Об основах государственного 
урегулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
Приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края 
«Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения 
нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления 
муниципальных образований Красноярского края» от 27.11.2013 № 0595, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории муниципального образования Курского сельсовета 
(приложение).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3 . Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Курский вестник».

В.Л. Третьяк



Приложение 
к постановлению администрации 

Курского сельсовета от 24.03.2015 № 27-п

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Курский сельсовет

А дрес ' м есто н ах о ж д ен и е  
об ъекта)

К оличество
объектов

Тип объекта П лощ адь 
объекта, ки т

1 С п ец и ал и зац и я  !1 1
1 | объекта

1 ! 
1 1

П ери од
р азм ещ ения

О бъекты  м алого  или ; 
среднего

п р ед п р и н и м ател ьств а  |
л. К р асн ы й  К ордон , ул. 

Ж е л е зн о д о р о ж н и к о в ,  9 Б
1 Т о р го вы й

павильон
28 I П р о д о в о ль ствен н ая  

| торговля
В течение 

года
И н д и в и д у ал ьн ы е  ! 
п р ед п р и н и м ател и  |

п. К р асн ы й  К ордон , ул. 
Ж е л е зн о д о р о ж н и к о в ,  4 Б

! ’ 1
I

Т о р го в ля  с 
ло тко в

24 | С м еш ан н ы е  то в а р ы
!
1

С 01 мая по 
30 сентября

М алое  | 
п р ед п р и н и м ател ьств о  |

с. К урское , ул. 
О к тя б р ь ск ая ,  48 А

! 0 Т о р го в ля  с 
л о тко в

40 С м еш ан н ы е  т о в ар ы С  01 мая по 
30 сентября

М алое  ! 
п р ед п р и н и м ател ьств о


